АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 г. № 92

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2018 г. № 626 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Прекращение права постоянного

(бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения

земельным участком, находящимся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, или земельным участком

государственная собственность на который не разграничена и

расположенным на территории сельского поселения, входящего в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Прекращение права постоянного

(бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения

земельным участком, находящимся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, или земельным участком

государственная собственность на который не разграничена и расположенным

на территории сельского поселения, входящего в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.10.2018 г. № 626, следующие изменения:

в абзаце 4 пункта 1.4.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее -

Региональный портал государственных и муниципальных услуг)» исключить;

в пункте 2.5. слова «постановление Администрации Волгоградской

области от 09.11.2015 г. № 664-п «О государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области»;» исключить;

в абзаце 14 пункта 2.15.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru)» исключить;

в абзаце 2 пункта 5.2. слова «либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление и вступает в силу после его официального

обнародования.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградская область                                                                            А.К.Слета